
ZARZĄDZENIE NR 188/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.235 art.236, art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 
uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  91 472 255,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące 55 605 998,67 zł, 

- dochody majątkowe 35 866 256,88 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 96 138 216,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 52 185 794,36 zł, 

- wydatki majątkowe 43 952 422,36 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40657145-31A4-4F34-8BE1-C74523EEABAB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 531 208,20 531 608,20

Urzędy wojewódzkie 134 056,20 134 456,20

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

133 979,88 134 379,88

855 Rodzina 5 491 012,00 5 491 043,00

Karta Dużej Rodziny 472,00 503,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

472,00 503,00

91 471 824,55 91 472 255,55

85503

75011

Razem:

2010 31,00

431,00

Rozdział Paragraf Zmiana

400,00

400,00

2010 400,00

31,00

31,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 188/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40657145-31A4-4F34-8BE1-C74523EEABAB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 402 093,75

Urzędy wojewódzkie 373 384,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 699,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 260 064,20

Zakup materiałów i wyposażenia 243 276,00

Zakup usług pozostałych 540 695,74

Oświata i wychowanie 24 041 015,10

Szkoły podstawowe 14 955 877,38

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 781 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 123 009,00

Zakup usług remontowych 192 106,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 900 982,52

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 319 927,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

531 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 550 399,00

Rodzina 6 059 442,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 326 540,00

Świadczenia społeczne 4 685 465,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 460 557,00

Karta Dużej Rodziny 472,00

Zakup materiałów i wyposażenia 472,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 426 019,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

Podróże służbowe krajowe 811,00

96 137 785,72

0,00

31,00

-320,00

-100,00

420,00

431,00

Dział Rozdział Paragraf

85503

85516

4410

4280

Razem:

0,00

240,00

1 231,00

96 138 216,72

Po zmianieZmiana

400,00 6 402 493,75

400,00 373 784,20

400,00 306 099,88

0,00 5 260 064,20

2 000,00 245 276,00

538 695,74

24 041 015,10

750

75011

4010

75023

4210

4300

801

855

80101

80150

85502

-2 000,00

926,00

0,00

926,00

5 000,00

5 000,00

-10 000,00

-926,00

29 074,00

-30 000,00

31,00

0,00

-47 000,00

47 000,00

31,00

14 956 803,38

128 009,00

1 781 926,00

197 106,00

6 890 982,52

1 319 001,00

560 074,00

520 399,00

6 059 473,00

5 326 540,00

4 638 465,00

507 557,00

503,00

503,00

426 019,00

2540

4790

4210

4270

2540

4790

3110

4110

4210

3020

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 188/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 30 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40657145-31A4-4F34-8BE1-C74523EEABAB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie dochodów i wydatków wprowadza się w związku z: 

1) decyzją Wojewody Lubuskiego z dnia 24 września 2024r. znak: 85/08.3122.2.143.2024.ZW, pismo 
z LUW z dnia 25 września 2024r. znak: BF-I.3111.2.130.2024.MRat; 

2) decyzją Ministra Finansów  z dnia 15 lipca 2024r. znak: MF/FS4.4143.3.161.2024.MF.2026, pismo 
z LUW z dnia 24 września 2024r. znak: BF-I.3111.1.55.2024.ASob; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40657145-31A4-4F34-8BE1-C74523EEABAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 188/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-09-30T08:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




